
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-CLO-DOP.021.1.38.2023 

ZARZĄDZENIE NR 38/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku Prawo gospodarcze 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 i art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 574 z późn. zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

W Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu od roku akademickiego 2023/2024 tworzy się studia na 

kierunku Prawo gospodarcze w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na poziomie drugiego 

stopnia, o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w  języku polskim. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


